
Zarządzenie nr 177/2023

Zarządzenie nr 177/2023

Zarządzenie Nr 177/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 28 czerwca 2023r.
w sprawie określenia wzorów wniosków o przyznanie Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dni 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) w

związku z Nr 418/LXIII/23 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 31 maja 2023r. w sprawie określenia szczegółowych warunków,
form i zakresu udzielania pomocy dzieciom i młodzieży ze szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chorzele

oraz trybu postępowania w tych sprawach w ramach ,,Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i
Młodzieży z terenu Miasta i Gminy Chorzele” zarządza się, co następuje:

§1.
Ustala się wzór wniosku o przyznanie Stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele stanowiący załącznik nr 1 do

niniejszego zarządzenia,
§2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty i Promocji
§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


